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Table (1)

Total of submitted and accomplished tasks

in general experts department by the agency

during August 2025.

(1)جدول 

إجمالي المأموريات المقدمة والمنجزة بالإدارة العامة

.م2025للخبراء حسب الجهة خلال شهر أغسطس 
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Chart (1) Total of submitted and accomplished tasks in general experts department by the agency during August 2025 

م2025المأموريات المقدمة والمنجزة بالإدارة العامة للخبراء حسب الجهة خلال شهر أغسطس  إجمالي( 1)شكل   
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 قضايا العقود والمقاولات الميكانيكية

Contracts and mechanical

contracting cases

 قضايا الكهرباء والكمبيوتر

Electricity and

computer cases

 قضايا المقاولات الإنشائية والمدنية

Construction and

civil contracting cases

الإجمالي

Total
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 القضايا المستعجلة

Urgent cases

 قضايا الآليات والمعدات الثقيلة

Heavy machinery an

equipment cases

 قضايا الإيجارات

 Leases cases

 قضايا البيوع والقسمة

Sales and portion

 قضايا الترميمات

Repairs cases

 قضايا التلفيات

Impairments cases

 قضايا التركات والإفلاس

Inheritnce and

bankrupt cases

 قضايا التعاملات التجارية

Commercial

dealings cases

 قضايا التعويض عن فسخ العقود

 Compensation for

termination contracts cases

 قضايا الخدمة المدنية

 Civil service cases

 قضايا الشركات 

Companies cases
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 Investments funds
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إدارة الإحصاء والبحوثوزارة العدل

(2)جدول 

عدد المأموريات المقدمة والمنجزة للأقسام الفنية

.م2025بإدارة خبراء العاصمة خلال شهر أغسطس 

Table (2)

Number of submitted and accomplished tasks of the technical sections 

in Capital experts department during August 2025.
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1423017241445127
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4395281942

52106222312636

63669101059
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10229131616170

60666131353

49857161640

1684323200749810125201 
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 قضايا الترميمات

Repairs cases

 قضايا التلفيات

Impairments cases

 قضايا العقود والمقاولات الميكانيكية

Contracts and mechanical

contracting cases

 قضايا الكهرباء والكمبيوتر

Electricity and

computer cases

 قضايا المقاولات الإنشائية والمدنية

Construction and

civil contracting cases

الإجمالي

Total

 قضايا الشركات 

Companies cases

 المحافظ الاستثمارية

 Investments funds

 القضايا المستعجلة

Urgent cases

 قضايا الآليات والمعدات الثقيلة

Heavy machinery and

equipment cases

 قضايا الإيجارات

 Leases cases

 قضايا البيوع والقسمة

Sales and portion

 قضايا البنوك والمديونيات

 Banks and depts cases

 قضايا التأمين

Insurance cases

 قضايا التركات والإفلاس

Inheritnce and

bankrupt cases

 قضايا التعاملات التجارية

Commercial dealings cases

 قضايا التعويض عن فسخ العقود

 Compensation for

termination contracts cases

 قضايا الخدمة المدنية

 Civil service cases
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 القضايا العمالية

Labor cases

(3)جدول 

عدد المأموريات المقدمة والمنجزة للأقسام الفنية

.م2025بإدارة خبراء حولي خلال شهر أغسطس 

Table (3)

Number of submitted and accomplished tasks of the technical sections 

in Hawalli experts department during August 2025.
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إدارة الإحصاء والبحوثوزارة العدل



642791272764
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الإجمالي

Total
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 قضايا البيوع والقسمة

Sales and portion

 قضايا الترميمات

Repairs cases

 قضايا التلفيات

Impairments cases

 قضايا العقود والمقاولات الميكانيكية

Contracts and mechanical

contracting cases

 قضايا الكهرباء والكمبيوتر

Electricity and

computer cases

 قضايا المقاولات الإنشائية والمدنية

Construction and

civil contracting cases

 قضايا الخدمة المدنية

 Civil service cases

 قضايا الشركات 

Companies cases

 المحافظ الاستثمارية

 Investments funds

 القضايا المستعجلة

Urgent cases

 قضايا الآليات والمعدات الثقيلة

Heavy machinery and

equipment cases

 قضايا الإيجارات

 Leases cases

 القضايا العمالية

Labor cases

 قضايا البنوك والمديونيات

 Banks and depts cases

 قضايا التأمين

Insurance cases

 قضايا التركات والإفلاس

Inheritnce and

bankrupt cases

 قضايا التعاملات التجارية

Commercial

dealings cases

 قضايا التعويض عن فسخ العقود

 Compensation for

termination contracts cases
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إدارة الإحصاء والبحوثوزارة العدل

(4)جدول 

عدد المأموريات المقدمة والمنجزة للأقسام الفنية

.م2025بإدارة خبراء مبارك الكبير خلال شهر أغسطس 

Table (4)

Number of submitted and accomplished tasks of the technical

sections in Mubarak Al-Kabeer experts department

during August 2025.

القسم

Section

المأموريات

Tasks
Accomplishedالمنجزة             Submittedالمقدمة             
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100311312424107

973112824125499

1322816043144116

118311492727119
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1483218038139138
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592483361138143

371249821039

649731021261

5714711515155

521365161649

1071912623225193

226286622

53962171745

154238119234277944381457

 قضايا العقود والمقاولات الميكانيكية

Contracts and mechanical

contracting cases

 قضايا الكهرباء والكمبيوتر

Electricity and

computer cases

 قضايا المقاولات الإنشائية والمدنية

Construction and

civil contracting cases

الإجمالي

Total
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 القضايا المستعجلة

Urgent cases

 قضايا الآليات والمعدات الثقيلة

Heavy machinery and

equipment cases

 قضايا الإيجارات

 Leases cases

 قضايا البيوع والقسمة

Sales and portion

 قضايا الترميمات

Repairs cases

 قضايا التلفيات

Impairments cases

 قضايا التركات والإفلاس

Inheritnce and

bankrupt cases

 قضايا التعاملات التجارية

Commercial dealings cases

 قضايا التعويض عن فسخ العقود

 Compensation for

termination contracts cases

 قضايا الخدمة المدنية

 Civil service cases

 قضايا الشركات 

Companies cases

 المحافظ الاستثمارية

 Investments funds
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إدارة الإحصاء والبحوثوزارة العدل

(5)جدول 

عدد المأموريات المقدمة والمنجزة للأقسام الفنية

.م2025بإدارة خبراء الأحمدي خلال شهر أغسطس 

Table (5)

Number of submitted and accomplished tasks of the technical sections 

in Al-Ahmadi experts department during August 2025.



12430154421431110

2196728650501235

13821159392411117

1472317032133137

1623019236137155

18723210874911118

1721318532234151

257292862424262

147281752712813134

851510027229168

5632884014146

557628854
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5265811213342

488566650
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21073822489532617555221909

 قضايا المقاولات الإنشائية والمدنية

Construction and civil contracting 

cases

الإجمالي

Total
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 قضايا الإيجارات

 Leases cases

 قضايا البيوع والقسمة

Sales and portion

 قضايا الترميمات

Repairs cases

 قضايا التلفيات

Impairments cases

 قضايا العقود والمقاولات الميكانيكية

Contracts and mechanical

contracting cases

 قضايا الكهرباء والكمبيوتر

Electricity and

computer cases

 قضايا التعويض عن فسخ العقود

 Compensation for

termination contracts cases

 قضايا الخدمة المدنية

 Civil service cases

 قضايا الشركات 

Companies cases

 المحافظ الاستثمارية

 Investments funds

 القضايا المستعجلة

Urgent cases

 قضايا الآليات والمعدات الثقيلة

Heavy machinery and

equipment cases

 القضايا العمالية

Labor cases

 قضايا البنوك والمديونيات

 Banks and depts cases

 قضايا التأمين

Insurance cases

 قضايا التركات والإفلاس

Inheritnce and

bankrupt cases

 قضايا التعاملات التجارية
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dealings cases
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(6)جدول 

عدد المأموريات المقدمة والمنجزة للأقسام الفنية

.م2025بإدارة خبراء الفروانية خلال شهر أغسطس 

Table (6)

Number of submitted and accomplished tasks of the technical sections 

in Al-Farwaniya experts department during August 2025.
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1373717442244127

1332215549493103

909991611782

48755111144

1483518345146137

87401271919108

11922141361372102

9419113222291

28103844828

97241212923186

51455141441

4712599110642

794831912063

455507743

872110836113868

153186612

4885681947

14603051765408109427111315

 قضايا العقود والمقاولات الميكانيكية

Contracts and mechanical

contracting cases

 قضايا الكهرباء والكمبيوتر

Electricity and

computer cases

 قضايا المقاولات الإنشائية والمدنية

Construction and civil contracting 

cases

الإجمالي

Total
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 القضايا المستعجلة

Urgent cases

 قضايا الآليات والمعدات الثقيلة

Heavy machinery and

equipment cases

 قضايا الإيجارات

 Leases cases

 قضايا البيوع والقسمة

Sales and portion

 قضايا الترميمات

Repairs cases

 قضايا التلفيات

Impairments cases

 قضايا التركات والإفلاس

Inheritnce and

bankrupt cases

 قضايا التعاملات التجارية

Commercial

dealings cases

 قضايا التعويض عن فسخ العقود

 Compensation for

termination contracts cases

 قضايا الخدمة المدنية

 Civil service cases

 قضايا الشركات 

Companies cases

 المحافظ الاستثمارية

 Investments funds
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 القضايا العمالية

Labor cases

 قضايا البنوك والمديونيات

 Banks and depts cases

 قضايا التأمين

Insurance cases
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إدارة الإحصاء والبحوثوزارة العدل

(7)جدول 

عدد المأموريات المقدمة والمنجزة للأقسام الفنية

.م2025بإدارة خبراء الجهراء خلال شهر أغسطس 

Table (7)

Number of submitted and accomplished tasks of the technical sections 

in Al-Jahraa experts department during August 2025.



%97.1

%96.2

%97.9

%96.9

%99.5

%96.5

%95.6

 ـ8ـ 

الإجمالي الكلي

General total

العاصمة

Capital

 حولي

Hawalli

الأحمدي

Al-Ahmadi

الفروانية

Al-Farwaniya

 الجهراء

Al-Jahraa

مبارك الكبير

Mubarak Al-kabeer

2447 2520

885

514

319

400

173

851

503

309

398

167

229219

إدارة الإحصاء والبحوثوزارة العدل

نوع الإعلان

Type of

declarationالإعلانات الواردة

Received declarations

الإعلانات المنجزة
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Table (8) Total number of received and accomplished electronic 

declarations in declaration section

in general experts department by the court

during August 2025.
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Chart (2) Total number of received and accomplished electronic declarations 
 in declaration section in general experts department by the court during August 2025 
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